
.. 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CICCIANO 
"BOVIO·PONTILLO CASTORIA·PASCOLJ" 

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 
Via degli Anemoni - 80033 Cicciano (Na) - Tel 081 8248687 - Fax 081 8261852 

E-mail : naic8ex00r@istruzione.it - Pec: naic8ex00r@pec.istruzione.it 
Distretto scolastico n°30 - Codice meccanografico NAIC8EXOOR - C. F. 92044530639 

Prot. n. 1375/IV.5 del 24/02/2022 

N° l 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE 
PER IL RECLUTAMENTO DI VALUTATORE E FIGURA DI SUPPORTO 

PROGETTO PON - FSE Apprendimento e Socialità - Bando 9707 /2021 
10.1.lA-FSEPON-CA-2021-325 "NON TI MOLLO" 

Figura di Supporto N° 1 Valutatore 

PROGETTO PON-FSE- bando 9707 /2021- AZIONE 10.1.lA- Competenze di base 
Bando 9707 / 2021 del 27 /04/2021 I Candidatura N° 1053483 I CUP:B23D21001770007 

VISTO 

VISTA 

VISTO 

VISTA 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l'amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 

1924, n. 827 e ss.mm. ii.; 

la legge 7 agosto 1990, n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi" e ss.mm.ii.; 

il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente "Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii. ; 

l'art. 32 del D.Lgs 50/2016 "Fasi delle procedure di affidamento" e ss.mm.ii.; 

il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 

207); 

il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, aggiornato con il Decreto del 28 

agosto 2018, n. 129, concernente "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

Pagina 1 di 2 



VISTA 

VISTO 

VISTA 

VISTO 

la determinazione dirigenziale prot. n. 1003 del 14/02/2022 con cui si avviavano le 

procedure di selezione del personale interno all'Istituzione Scolastica 

l'avviso per il reclutamento di figure interne Prot. n. 1004 del 14/02/2022 regolarmente 

pubblicizzato sul sito della scuola, su amministrazione trasparente e su albo pretorio; 

la nomina della commissione per la valutazione delle candidature prot. n.1366 del 

24/02/2022; 

il verbale di valutazione delle candidature pervenute; 

DECRETA 

le seguenti graduatorie 

FIGURA DI VALUTATORE 

Pos 
Candidati 

Punteggio attribuito 
Cognome I Nome I 

1 MENNA I ANNA I 22 

FIGURA DI SUPPORTO 

Pos 
Candidati 

Punteggio attribuito 
Cognome I Nome I 

1 SICONDOLFI I MARCO I 19,50 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico dell' Istituto entro 5 giorni 
dalla data di pubblicazione. Trascorso tale termine senza che siano stati prodotti ricorsi, le graduatorie si 
intendono definitive. Avverso alla graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla 
pubblicazione e ricorso straordinario al Presidente della Repubbiica· entro 120 giorni da lla data d1 
pubblicazione all'Albo Pretorio. 
Si comunica che la presente attestazione sarà visibile sul sito della scuola 
https://www. istitutocom pren sivod iciccia no. ed u. it/ 

Pagina 2 di 2 


